ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

71. 7 #225 г. Владивосток № 269.— и
Об организации и проведении Осенней олимпиадной школы—

«Сириус.Приморье»- право

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
«Сириус.Приморье» на 2023 — 2024 год, на основании соглашения от
20.01.2023 с Автономной некоммерческой профессиональной
образовательной организацией «Дальневосточный центр непрерывного
образования» АНПОО «ДВЦНО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать со 2 по 7 октября 2023г. проведение Осенней

олимпиадной школы «Сириус.Приморье» - право» для обучающихся 9-11х
классов.

2.  Зачислить вне конкурсного отбора победителей и призеров
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023
учебном году по праву.

3. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению Осенней
олимпиадной школы— «Сириус.Приморье»- право (Приложение 1);

4. Организовать информационную компанию, конкурсный отбор
участников Осенней олимпиадной школы «Сириус.Приморье»- право.

5. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату
расходов (по обучению, проживанию, питанию обучающихся; расходы,
связанные с осуществлением образовательных услуг преподавателям, в том
числе: транспортные расходы°преподавателю по праву из г.Санкт-
Петербурга — Курындину Павлу Александровичу, кандидату юридических

наук, ассистенту Кафедры административного и финансового права СПОГУ;
расходы, связанные с организацией и проведением мероприятий Программы
(мастер-классы, тренинги, экскурсии) за счет субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования», и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус.Приморье».

Ректор р Т.В. Мельникова

класс

1. 1. 9

2. 2. 9

3. 3. Ильина Маргарита Романовна 10

4. 4. 11

5. 5. 11

6. 6.
10

7. 7. 10

8. 8. 10

9. 9. 11

10. 10.

11. 11.

12. 12. 11

13. 13. 9

14. 14. 10

15. 15. 9

16. 16. 11

17. 17. 11

18. 18. 9

19. 19. 10

20. 20.
9

класс

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

МБОУ"СОШ№12"ПГО

МБОУ СОШ №19, г Артём

Соколова София Романовна

Маркевич Алина Олеговна

Куркова Татьяна Алекспндровна МОБУ Галёнковская СОШ

МКОУ СОШ С. Новолитовск

Партизанский район,МБОУ СОШ

посёлок Волчанец

МОБУ Галенковская СОШ

МАОУ СОШ №25,  гУссурийск

МБОУ СОШ №19, г Артём

МАОУ СОШ №25,г Уссурийск

Корниенко Александра Владимировна

Сельчук Ольга Васильеана

Татаурова Алёна Алексеевна.

Озеринникова Вероника Романовна

Бредюк Арина Андреевна

МКОУ "СОШ п.Ольга"

РЕЗЕРВНЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ НА ОЧНУЮ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ "ОСЕННЯЯ ОЛИМПИАДНАЯ

ШКОЛА -ПРАВО" (проходят на программу в случае отказа от участия

выше перечисленных участников)

ФИО участника Образовательная организация

Симончик Кирилл Дмитриевич

Алексеева Милана Денисовна

Криворотова Эвелина Андреевна

Ферябникова Вера Сергеевна

Пехташева Олеся Сергеевна

МАОУ СОШ №25,г Уссурийск

МБОУСОШ №8 с. Спасское,

МАОУ СОШ №25,г Уссурийск

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ НА ОЧНУЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ

ПРОГРАММУ "ОСЕННЯЯ ОЛИМПИАДНАЯ ШКОЛА -ПРАВО 9-11

КЛАССЫ"

Образовательная организация

МБОУ ЦО «28»

МАОУ СОШ № 25

МАОУ СОШ №9

ФИО участника

Довбыш Полина Алексеевна

Конопельная Вероника Романовна

МОБУ СОШ 4

Уссурийский городской округ

Школа № 25

МАОУ СОШ №25,г Уссурийск

Здор Лиана Павловна

Кутузова Виолетта Артёмовна

Ращепкина Алина Викторовна

Лобастов Егор Игоревич